
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

62/141/2011

2011-12-01

Uchwała Nr 62/141/2011
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 17.11.2011 r.

w sprawie: udzielenia upoważnienia Pani Dorocie Nowak - Małek – Dyrektorowi Zespołu Placówek
Edukacyjno - Wychowawczych, ul. Szkolna 15 w Skarżysku- Kamiennej

Na podstawie art. 48 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 2 umowy nr WRR/000074/13/D
z dnia 10 listopada 2011 roku o dofinansowanie projektu w ramach „Programu wyrównywania różnic
między regionami II ”w obszarze B, zawartej z PFRON z/s w Warszawie

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala co następuje:

§ 1

Upoważnia się Panią Dorotę Nowak - Małek - Dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno-
Wychowawczych, ul. Szkolna 15 w Skarżysku - Kamiennej do podejmowania czynności wynikających
z umowy nr WRR/000074/13/D z dnia 10 listopada 2011 roku o dofinansowanie projektu w ramach
„Programu wyrównywania różnic między regionami II ”w obszarze B, realizowanego ze środków
PFRON, wyznaczając następujący zakres pełnomocnictwa:
składanie oświadczeń woli, zawieranie umów i prowadzenie wszelkich spraw związanych z realizacją
projektu: „Dostosowanie budynku przy ul. Szkolnej 15 w Skarżysku-Kamiennej do potrzeb dzieci i
młodzieży niepełnosprawnej”, zgodnie z kosztorysem rzeczowo - finansowym stanowiącym załącznik 1
do umowy nr WRR/000074/13/D, na kwotę 300.000,00 złotych (słownie: trzysta tysięcy złotych),
z zastrzeżeniem przestrzegania obowiązków wynikających z umowy nr WRR/000074/13/D
z dnia 10 listopada 2011 roku o dofinansowanie projektów w ramach programu „Programu
wyrównywania różnic między regionami II”, z zachowaniem zasad określonych ustawą
o finansach publicznych i ustawą prawo zamówień publicznych.

§ 2

Pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw.

§ 3



Niniejszego pełnomocnictwa udziela się do czasu zakończenia realizacji umowy nr WRR/000074/13/D
z dnia 10 listopada 2011 roku o dofinansowanie projektów w ramach „Programu wyrównywania różnic
między regionami II”.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Skarżyskiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Michał Jędrys

1. Waldemar Mazur
2. Stanisław Dymarczyk
3. Zenon Nowakowski
4.Katarzyna Bilska

Data wytworzenia : 2011-12-01 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2011-12-01 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-17 09:06,

Osoba modyfikująca : Karina Wiśniewska


